
Marcela S. (fryda) ID 50456 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 27.5.2024, 9:05

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,

 především vám chceme poděkovat, že jste si ve Vašem nabitém programu našli chviličku a nakoukli do našeho albíčka.
 Věcičky které prodáváme jsou většinou nošené naší Kristyankou ale snažíme se při praní,nošení a údržbě dbát max.opatrnosti
aby oblečeníčko bylo co nejkrásnější a nejzachovalejší.
 Větší oblečení je po mých starších dětičkách Nikolce, Danovi a nebo Míšovi.Při popisu i focení uvádíme co nejpřesněji stav
prodávané věci, na případné závady upozorňuje popis či fotečka takže na pozdější reklamace nebereme ohled - pouze že by
se jednalo o závadu skrytou.
 Poštovné platíte tak jak je vyžadováno poštou a balné hradíme my. Pokud si ale z našeho albíčka vyberete dvě věcičky,
platíme za vás poštovné my a pokud si vyberete více než dvě věcičky tak od nás dostanete ještě bonus v podobě slevičky
5-8% podle výše částky a četnosti nákupu u nás :-)
 Balíčky odesíláme v rámci možnosti v den připsání platby na účet. Občas se ale může stát že se o jeden den zdržíme, protože
naše Kristyanka je často nemocná a nemohu s ní na poštu s balíčkama běhat, takže čekávám až budu mít zajištěno hlídání
abych na poštu doběhla. Bydlíme na vesnici a po úpravách pracovní doby na pobočkách českých pošt je u nás otevřeno pouze
4 hodiny denně a to střídavě tak prosíme za pochopení v případě drobného zdrženíčka.

 Zbožíčko jsme ochotni také rezervovat než vám přijdou penízky, nemáme s tím problém, jen je třeba se dohodnout přímo a
dohodnutý termín dodržet. Jsme lidičky tak se vždycky dohodneme ne?

 Děkuji za váš čas a případný nákup

 Marcela a Kristyanka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

